
Uchwała Nr 631/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 13 listopada 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 571/2025 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia                  

29.09.2025 r. w sprawie określenia kwoty dotacji przeznaczonej na powierzenie 

wykonywania zadań w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej w 2026 r.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm. ) w związku z art. 19 ust.3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach ( Dz. U. z 2022 r., poz. 2393) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale nr 571/2025 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 29.09.2025 r. w sprawie 

określenia kwoty dotacji przeznaczonej na powierzenie wykonywania zadań w zakresie 

prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej w 2026 r. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:                

„Wyraża się zgodę na przyjęcie kwoty dotacji w wysokości 111 000,00 zł (słownie: sto 

jedenaście tysięcy złotych 00/100) przeznaczonej na powierzenie wykonywania zadań 

powiatowej biblioteki publicznej w 2026 r.”.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

                  

          

 

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski 

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


